
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Морехідний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 ім.  О.І.  Маринеска  Національного  університету  "Одеська  морська 
 академія" 

НАКАЗ
ПРИМОРСЬКИЙ

(населений пункт)

від «01» серпня 2024 року №43

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «01» 
серпня 2024 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Начальник коледжу Кирило ЖОВТЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2024 року 
№ 43

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13207504 1362313 Боєвчук Дмитрій Олександрович

54534896 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

152,000

1



2 13193961 1362313 Ботнар Максим Андрійович

54561372 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

153,000

3 13214383 1362313 Жосул Роман Сергійович

54562087 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

148,000

4 13341933 1362313 Завадський Андрій Миколайович

54546385 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

148,000

5 13196830 1362313 Лук`янов Дмитро Глібович

54565440 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

149,000

6 13206242 1362313 Маргаринт Андрій Андрійович

54578009 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

150,000

7 13218630 1362313 Сиволап Олександр Олександрович

54567618 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів 
механізації та 
автоматизації 
перевантажувал
ьних робіт

148,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2024 року 
№ 43

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13180578 1357804 Бабкевич Олексій Олексійович
54561863 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

187,000

2 13293053 1357804 Базан Максим Іванович
54534972 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

164,000

3



3 13164640 1357804 Базилюк Богдан Сергійович
54582640 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

170,000

4 13193108 1357804 Баркар Дмитро Олександрович
54562101 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

173,000

5 13166554 1357804 Бацанський Ян Валерійович
54557239 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

185,000

6 13184621 1357804 Бермас Артур Сергійович
54556721 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

7 13201613 1357804 Біляновський Ярослав Олександрович
54563008 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

178,000

8 13214097 1357804 Бобчинський Микола Павлович
54570186 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

9 13209218 1357804 Богданович Артем Вадимович
54557177 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

10 13209010 1357804 Богданович Максим Вадимович
54557165 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

11 13199692 1357804 Бодюл Борис Вадимович
54567318 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

169,000

4



12 13214177 1357804 Бойченко Микита Русланович
54563257 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

187,000

13 13317670 1357804 Бокарев Олег Євгенійович
54571197 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

190,000

14 13172883 1357804 Бочковський Ярослав Ігорович
54552176 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

165,000

15 13187216 1357804 Будянський Максим Андрійович
54551454 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

16 13292863 1357804 Варшавський Олександр Владиславович
55057698 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

17 13194904 1357804 Васильєв Владислав Олегович
54557397 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

157,000

18 13252077 1357804 Власенко Олексій Денисович
54563612 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

180,000

19 13252060 1357804 Волинець Іван Юрійович
54563764 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

163,000

20 13168764 1357804 Волков Микола Миколайович
54569646 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

198,000

5



21 13241887 1357804 Володін Олександр Дмитрович
54580669 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

22 13180328 1357804 Володін Роман Миколайович
54780228 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

194,000

23 13193047 1357804 Гальчук Нікіта Вадимович
54558453 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

195,000

24 13331424 1357804 Герасим Андрій Олександрович
54567609 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

199,000

25 13210676 1357804 Гесаль Ілля Олександрович
54558318 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

26 13187618 1357804 Горішок Данило Русланович
54535210 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

158,000

27 13361235 1357804 Грабчук Єгор Віталійович
54471721 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

148,000

28 13214934 1357804 Губіцький Максим Вікторович
54555030 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

170,000

29 13239717 1357804 Дегтяренко Назар Євгенович
54569930 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

178,000

6



30 13353853 1357804 Драгула Едвард Едвардович
54570180 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

196,000

31 13292539 1357804 Дюльдін Максим Олександрович
54580284 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

196,000

32 13188463 1357804 Ізяков Артем Ігорович
54556710 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

33 13161071 1357804 Калюжний Ілля Олександрович
54546289 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

34 13224741 1357804 Караконстантін Андрій Вікторович
54567135 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

192,000

35 13198951 1357804 Карпов Давид Романович
54562795 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

192,000

36 13234058 1357804 Качур Кирило Вячеславович
54582147 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

167,000

37 13227372 1357804 Коваль Богдан Олегович
54570339 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

161,000

38 13315343 1357804 Кожемяко Костянтин Юрійович
54561842 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

175,000

7



39 13263435 1357804 Кожокар Діана Андріївна
54540552 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

181,000

40 13263422 1357804 Кожокар Мирослава Андріївна
54540551 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

181,000

41 13234051 1357804 Кондратюк Максим Олексійович
54637706 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

157,000

42 13172324 1357804 Костєв Олександр Сергійович
54565971 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

180,000

43 13213281 1357804 Косюга Антон Андрійович
54543439 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

190,000

44 13173709 1357804 Кравецький Артем Володимирови
ч

54566727 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

180,000

45 13195098 1357804 Кузьмін Назар Сергійович
54629198 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

159,000

46 13164255 1357804 Кухаренко Богдан Андрійович
54581160 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

198,000

47 13171609 1357804 Ланьо Володимир Павлович
54558033 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

178,000

8



48 13209403 1357804 Ларіонов Нікіта Романович
54573904 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

198,000

49 13198736 1357804 Ласінський Ілля Віталійович
54580175 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

196,000

50 13210517 1357804 Лещенко Жан Михайлович
54565485 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

189,000

51 13175738 1357804 Лопчинський Юрій Леонідович
54566200 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

179,000

52 13172759 1357804 Марус Ілля Володимирови
ч

54556284 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

198,000

53 13232789 1357804 Матієнко Денис Олегович
54567293 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

162,000

54 13188925 1357804 Матлюк Іван Юрійович
54562060 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

199,000

55 13161474 1357804 Москалюк Єгор Віталійович
54555182 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

161,000

56 13303791 1357804 Набока Денис Максимович
54556849 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

195,000

9



57 13300356 1357804 Назаренко Ілля Максимович
54563592 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

184,000

58 13183063 1357804 Настрадін Кирилл Вікторович
54566151 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

199,000

59 13225023 1357804 Невмержицьки
й Вадим Олександрович

54570863 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

178,000

60 13188318 1357804 Новицький Артем Миколайович
54539897 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

164,000

61 13303715 1357804 Олексюк Георгій Олександрович
54566799 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

190,000

62 13181548 1357804 Ораздурдиєв Денис Довранович
54563822 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

190,000

63 13310745 1357804 Орлов Владислав Валерійович
54557874 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

161,000

64 13181211 1357804 Панаетов Всеволод Олександрович
54558768 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

198,000

65 13231539 1357804 Панов Георгій Артемович
54801583 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

165,000

10



66 13306190 1357804 Пащенко Михайло Сергійович
54569739 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

159,000

67 13336990 1357804 Підгорний Ярослав Олександрович
54629346 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

128,000

68 13224417 1357804 Плугатарьов Ренат Олександрович
54557006 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

189,000

69 13225430 1357804 Погребняк Ярослав Олександрович
54471780 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

167,000

70 13260908 1357804 Приложенко Владислав Андрійович
54562200 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

188,000

71 13354094 1357804 Пудзирей Іван Сергійович
54571214 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

195,000

72 13292637 1357804 Руднєв Даніїл Євгенович
54738206 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

167,000

73 13160750 1357804 Рудь Ігор Олександрович
54557690 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

180,000

74 13238229 1357804 Рябоконь Денис В`ячеславович
54579795 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

159,000

11



75 13199800 1357804 Сафонов Георгій Денісович
54571439 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

156,000

76 13171147 1357804 Сегеневич Гліб Дмитрович
54578168 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

158,000

77 13172561 1357804 Слав Кирило Іванович
54552882 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

147,000

78 13240830 1357804 Соколов Дмитро Вікторович
54684593 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

148,000

79 13342425 1357804 Солодкін Гліб Артемович
54556814 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

199,000

80 13181668 1357804 Спірін Микита Валентинович
54569744 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

194,000

81 13168746 1357804 Старикович Ілля Вікторович
54546265 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

156,000

82 13356551 1357804 Степаненко Олександр Сергійович
54556452 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

196,000

83 13182677 1357804 Степанов Ярослав Олегович
54666519 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

189,000

12



84 13252105 1357804 Таболін Михайло Володимирови
ч

54562573 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

134,000

85 13234585 1357804 Тараричкін Кирило Ігорович
54580170 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

199,000

86 13204742 1357804 Тростянецький Володимир Володимирови
ч

54561812 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

180,000

87 13199827 1357804 Тукан Тімур Сергійович
54567375 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

88 13231378 1357804 Тулейбич Роман Олександрович
54575466 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

185,000

89 13323392 1357804 Федоренко Максим Сергійович
54577949 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

190,000

90 13170719 1357804 Франчук Андрій Геннадійович
54533033 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

190,000

91 13362642 1357804 Холодов Владислав Едуардович
54571167 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

159,000

92 13209860 1357804 Чебанов Віктор Павлович
54570785 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

151,000

13



93 13183003 1357804 Черкалецький Дмитро Володимирови
ч

54567842 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

176,000

94 13165177 1357804 Чікінов Ростислав Олександрович
54532750 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

198,000

95 13165846 1357804 Шпадарук Станіслав Олександрович
54571605 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

169,000

96 13224139 1357804 Шпаков Захар Миколайович
54557530 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

97 13218511 1357804 Щербаков Едуард Костянтинович
54561960 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

98 13268270 1357804 Юркевич Нікіта Олександрович
54570188 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

168,000

99 13286383 1357804 Янковський Родіон Русланович
54558466 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

158,000

100 13160389 1357804 Ярмакі Степан Андрійович
54567457 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

197,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2024 року 
№ 43

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 

технічними системами і комплексами
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13285061 1357938 Бабенко Роман Андрійович

54554487 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

142,000

2 13200373 1357938 Богачук Артем Олександрович

54563555 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

172,000

15



3 13267306 1357938 Бондаренко Андрій Іванович

54859380 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

137,000

4 13206233 1357938 Босаковський Артем Вадимович

54575518 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

179,000

5 13160901 1357938 Васильєв Даніл Андрійович

54535810 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

154,000

6 13208536 1357938 Вишневський Артем Юрійович

54567187 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

7 13163227 1357938 Вознюк Дмитро Олександрович

54535125 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

179,000

8 13364935 1357938 Говдя Андрій Вікторович

54555569 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

128,000

9 13210105 1357938 Гоголєв Володимир Володимирови
ч

54563901 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

180,000

10 13283537 1357938 Домброван Максим Ігорович

54561586 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

170,000

16



11 13210329 1357938 Донець Даніїл Васильович

54566898 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

162,000

12 13250180 1357938 Жак Костянтин Вікторович

54556270 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

172,000

13 13219453 1357938 Ігольник Михайло Олександрович

54543412 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

14 13160592 1357938 Казван Марко Давидович

54561789 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

187,000

15 13215558 1357938 Кальній Микита Олександрович

54556453 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

169,000

16 13304598 1357938 Ковальов Костянтин Костянтинович

54563672 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

17 13337206 1357938 Ковтуненко Олег Костянтинович

54569711 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

130,000

18 13222530 1357938 Кравчук Максим Олегович

54571098 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

178,000

17



19 13203301 1357938 Лазаренко Ярослав Олександрович

54563895 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

187,000

20 13226047 1357938 Лобода Артем Олександрович

54561844 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

157,000

21 13163363 1357938 Морозов Лев Юрійович

54566630 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

188,000

22 13202792 1357938 Небога Кирило Васильович

54545476 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

152,000

23 13188783 1357938 Носуленко Микита Миколайович

54580887 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

159,000

24 13190144 1357938 Похитун Тимур Костянтинович

54570065 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

132,000

25 13285591 1357938 Приходько Ілля Тимофійович

54743026 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

158,000

26 13284206 1357938 Прокошев Ілля Дмитрович

54476600 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

151,000

18



27 13214996 1357938 Сержантов Денис Андрійович

54563523 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

142,000

28 13336658 1357938 Скорина Даніїл Дмитрович

54175526 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

29 13189525 1357938 Суханюк Микола Павлович

54563811 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

172,000

30 13225519 1357938 Тімофєєв Ілля Андрійович

54582828 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

31 13185987 1357938 Тройнюк Андрій Вікторович

54582631 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

139,000

32 13185144 1357938 Форостяний Артем Сергійович

54534846 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

143,000

33 13282237 1357938 Холонецький Дмитро Миколайович

54580187 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

171,000

34 13224866 1357938 Шперчук Іван Сергійович

54787341 HK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

167,000

19



35 13190881 1357938 Шутурминськи
й Михайло Юрійович

54563496 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

150,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2024 року 
№ 43

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 

технічними системами і комплексами
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13206677 1414700 Балабан Даніїл Леонідович

54546415 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

2 13240899 1414700 Бахчеван Вадим Сергійович

54563421 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

21



3 13209037 1414700 Васильків В`ячеслав Вікторович

54579748 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

4 13242116 1414700 Вільчинський Володимир Павлович

54558256 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

5 13225354 1414700 Гадус Данило Олегович

54471834 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

6 13221138 1414700 Дементєєв Олександр Сергійович

53765730 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

7 13270954 1414700 Дідик Назар Русланович

54538012 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

8 13172698 1414700 Дорош Роман Олександрович

55073824 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

9 13363253 1414700 Дунський Сергій Сергійович

54573794 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

10 13356083 1414700 Євченко Владислав Олександрович

54477406 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

22



11 13225720 1414700 Кагаліченко Ярослав Ігорович

54562307 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

12 13233877 1414700 Калиниченко Андрій Сергійович

54563321 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

13 13166520 1414700 Канаєв Назар Олександрович

54563714 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

14 13176942 1414700 Кантур Олександр Дмитрович

54537891 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

15 13320443 1414700 Кеся Кирило Валерійович

54471797 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

16 13205910 1414700 Кокарча Олександр Миколайович

54576396 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

17 13337503 1414700 Колпак Андрій Сергійович

55095507 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

18 13266280 1414700 Кошевко Данило Олександрович

54556381 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

23



19 13226840 1414700 Красовський Іван Сергійович

54570457 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

20 13167635 1414700 Криловський Нікіта Сергійович

54575493 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

21 13321130 1414700 Латюк Максим Віталійович

54562410 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

22 13161343 1414700 Левенець Марк Максимович

54563438 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

23 13189312 1414700 Лінкевич Євген Юрійович

54541997 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

24 13313589 1414700 Микитюк Денис Русланович

54470417 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

25 13214976 1414700 Михайленко Євгеній Андрійович

54563351 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

26 13207118 1414700 Наконечний Данііл Віталійович

54476010 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

24



27 13169952 1414700 Непомнящий Євгеній Олександрович

54543220 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

28 13178655 1414700 Новіцький Станіслав Іванович

54556293 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

29 13195376 1414700 Носик Денис Костянтинович

54563621 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

30 13163864 1414700 Ожегов Максим Володимирови
ч

54705200 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

31 13193307 1414700 Пісоцький Артем Романович

54561214 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

32 13191955 1414700 Поліщук Нікіта Захарович

54561810 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

33 13305380 1414700 Полтораченко Савелій Васильович

54557607 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

34 13161133 1414700 Романов Євгеній Олександрович

54566852 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

25



35 13186372 1414700 Савчук Максим Юрійович

54553724 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

36 13343611 1414700 Самборський Роман Олександрович

54563682 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

37 13194562 1414700 Сероветнік Віктор Дмитрович

54582798 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

38 13194739 1414700 Сероветнік Володимир Дмитрович

54582803 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

39 13159897 1414700 Сероклин Павло Миколайович

54563549 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

40 13173378 1414700 Степчук Руслан Сергійович

54569717 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

41 13213998 1414700 Таварткіладзе Стас Едуардович

54653824 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

42 13318391 1414700 Терещук Микита Олександрович

54570862 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

26



43 13342869 1414700 Філімонов Роман Вікторович

54546402 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

44 13172575 1414700 Франчук Дмитро Сергійович

54570379 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

45 13304367 1414700 Цокан Роман Олександрович

54551449 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

46 13186341 1414700 Челакуш Даміан Олександрович

54571530 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

47 13232983 1414700 Чернявський Євген Миколайович

54567807 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

48 13375207 1414700 Чокан Владислав Віталійович

54557643 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

49 13335364 1414700 Шепелєв Артем Анатолійович

54573355 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

50 13222823 1414700 Шишкін Олександр Дмитрович

54557490 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2024 року 
№ 43

275 Транспортні технології/275.01 на морському 
та річковому транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13213430 1358153 Аведенко Єлизавета Сергіївна

54557890 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

150,000

2 13201570 1358153 Арабаджи Оксана Віталіївна

54558789 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

161,000

28



3 13175561 1358153 Бизу Максим Вадимович

54570581 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

169,000

4 13190220 1358153 Бурсук Анастасія Дмитрівна

54581153 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

5 13177605 1358153 Владиченко Ангеліна Сергіївна

54561878 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

162,000

6 13350505 1358153 Геока В`ячеслав Валерійович

29315455 CK 27.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

175,000

7 13226413 1358153 Гладченко Марія Олександрівна

54555080 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

137,000

8 13300613 1358153 Делірайкова Софія Дмитрівна

54859317 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

172,000

9 13340726 1358153 Задорожна Софія Олександрівна

54567290 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

157,000

10 13226816 1358153 Кравченко Діана Вадимівна

54582538 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

167,000

29



11 13173996 1358153 Малик Анастасія Ігорівна

54558101 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

142,000

12 13220085 1358153 Мельник Андрій Ігорович

54542838 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

138,000

13 13362220 1358153 Мірзак Артем Євгенович

54573721 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

14 13248900 1358153 Осіпова Ніна Сергіївна

54569940 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

151,000

15 13193583 1358153 Пікуза Лада Володимирівна

53716753 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

175,000

16 13187100 1358153 Поворозна Єлизавета Сергіївна

54563696 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

168,000

17 13194239 1358153 Сероветнік Анна Дмитрівна

54582781 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

132,000

18 13188086 1358153 Стратієнко Дар`я Юріївна

54562216 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

170,000

30



19 13248208 1358153 Трубін Артем Сергійович

54787330 HK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

148,000

20 13228855 1358153 Федоренко Дар`я Олександрівна

54563444 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

127,000

21 13231104 1358153 Чобану Анна Федорівна

54546893 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

169,000

22 13283887 1358153 Штрибець Кирило Іванович

54542367 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

139,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2024 року 
№ 43

275 Транспортні технології/275.01 на морському 
та річковому транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13165690 1414718 Белоус Єва Андріївна

54533036 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

2 13191464 1414718 Бурсук Олексій Дмитрович

54581162 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

32



3 13312522 1414718 Вєтрова-
Огаркова Дар`я Олександрівна

54582861 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

4 13323990 1414718 Галєва Анна Георгіївна

54532745 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

5 13248012 1414718 Гордієнко Кирило Олександрович

54562367 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

6 13297856 1414718 Горшков Сергій В`ячеславович

54575779 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

7 13225679 1414718 Завтонов Ярослав Євгенійович

54562065 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

8 13300494 1414718 Клименко Данило Олександрович

54565554 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

9 13203408 1414718 Колін Кіріл Володимирови
ч

54572769 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

10 13208803 1414718 Левицький Олег Тарасович

54580155 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

33



11 13225113 1414718 Лисенко Єва Віталіївна

54570561 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

12 13343197 1414718 Лілік Данііл Олександрович

54557904 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

13 13217000 1414718 Ляшок Карина Сергіївна

54561182 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

14 13169561 1414718 Мельоскіна Єлизавета Вікторівна

54557157 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

15 13172222 1414718 Петрова Аліна Олександрівна

54552150 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

16 13298631 1414718 Редько Вікторія Володимирівна

54562692 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

17 13318998 1414718 Сендик Денис Станіславович

54563003 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

18 13225974 1414718 Струк Оскар Володимирови
ч

53757522 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

34



19 13287321 1414718 Тіщенко Елеонора Володимирівна

54580342 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

20 13173381 1414718 Фортуна Анна Євгеніївна

54552167 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

21 13186559 1414718 Фрига Євгеній Анатолійович

54555445 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

22 13186652 1414718 Чергуца Валерія Денисівна

54575459 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

0,000

35


